
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº  90046/2024
PROCESSO: 20101.071138/2023.67 – SESAU
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

 
A Agente de Contratação/ Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação –

COSELC, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame
licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE  INSUMOS
ODONTOLÓGICOS  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DA CAPITAL E INTERIOR,
NA MODALIDADE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA SOB  SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS, de
acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I, conforme
discriminado a seguir:

 

CNPJ EMPRESA VENCEDORA /
ADJUDICADA LOTES / ITENS VALOR TOTAL

DO  ITENS / LOTES
32.727.524/0001-75 LSM COMERCIO E SERVICO LTDA 88 , 91 ,92 , 93 , 103. R$ 31.446,54

48.891.349/0001-97 VIA NORTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA 94, 95, 106. R$ 23.500,90

27.205.945/0001-04 ODONTOMED T/A LTDA ITEM 108. R$ 5.461,83

FRACASSADOS LOTE I, LOTE II, LOTE III, LOTE IV, LOTE V, LOTE VI,
86, 89, 98, 104 e 107.

DESERTOS 87 , 90 , 96 ,97 , 99 , 100 , 101 , 102 e 105.
Valor Total dos Itens: R$ 60.409,27 (sessenta mil quatrocentos e nove reais e vinte e sete centavos)  

 

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de
Pregões – Código da UASG nº 456961.
 

Boa Vista – RR, 16 de dezembro de 2024.
 
 

(assinatura e data via sistema)
BRENDA YANNE SILVA BRASIL

Agente de Contratação - Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1180-P,  de 04/09/2024, DOE/RR n° 4757 de 04/09/2024)

Documento assinado eletronicamente por Brenda Yanne Silva Brasil, Agente de Contratação, em 16/12/2024, às
10:10, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 15651859 e o código CRC 6295EEB2.

20101.071138/2023.67 15651859v4

Criado por 97440906268, versão 4 por 97440906268 em 16/12/2024 09:58:59.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

